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Jubileji so vedno priložnost za pogled 
v preteklost, predvsem pa spodbuda 
za načrtovanje prihodnosti

Ob tem mi misli nenehno uhajajo v čase, ko 
nas je mladostniška razigranost združevala 
ob rokometni žogi, ak tivnosti, ki je poleg 
nogometa v naslednjih letih močno 
zaznamovala prepoznavnost našega kraja, 
občine Škofljica.

Po začetnem šolanju v domačem kraju, 
kjer mi je pri športni vzgoji najbolj ostala v 

spominu najtežja žoga, medicinka, me je pot vodila na 
gimnazijo Rakovnik. 

V neposredni bližini šole je bilo rokometno igrišče, kjer 
je v takratnem času zelo uspešno igral rokometni klub 
Krim. Navdušenje nad rokometno igro, ki smo jo vse bolj 
spoznavali tudi med urami telesne vzgoje pri profesorju 
Žoržu, me je spodbudilo, da za to igro navdušim tudi 
mlade sokrajane.

Leta 1958 smo ob dnevu mladosti v Iškem Vintgarju 
na improviziranem igrišču odigrali prvo tekmo med 
razredom gimnazije Rakovnik in učenci osnovne šole 
Škofljica. 

Led je bil prebit in navdušenje je naraščalo, še posebej, 
ko smo začeli z gradnjo rokometnega igrišča na parceli 
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stare opekarne  v Pevčevi dolini (danes tam stoji vrtec). 
Nešteto prostovoljnih delovnih ur in premetanih lopat 
peska nas je navdajalo z zadovoljstvom, da so pred nami 
številni dnevi prijetnega druženja.
Ko  smo bili v sklepnih pripravah na odprtje 
rokometnega igrišča in prvo rokometno tekmo, nam jo 
je zagodlo vreme. Močnejše deževje nam je v sušilne 
komore bivše opekarne globoko pod zemljo odplavilo 
celotno zgornjo plast nasutja. Znova smo prijeli za lopate 
in sredi leta 1959 dočakali prvo prijateljsko tekmo med 
rokometnim klubom Škofljica in ekipo Ribnice, ki smo jo 
dobili z 22 : 21. 
Navdušenja ni bilo konec in še istega leta smo se prijavili 
na tekmovanje v dolenjsko rokometno ligo. Sledile so 
zmage in porazi, volunterstvo je zamrlo in po nekaj letih 
tudi rokometna igra.

S še dvema rokometnima navdušencema, Ivanom 
Martincem in Marjanom Verbičem, smo svojo rokometno 
pot nadaljevali pri novo ustanovljenem rokometnem 
klubu Šmarje, kjer smo se z uspešno igro v ligaškem 
tekmovanju prebili celo do kvalifikacij v takratno drugo 
republiško rokometno ligo. Žal smo tik pred ciljem 
omagali.

S prihodom Vlada Erjavca na mesto profesorja športne 
vzgoje v OŠ Škofljica se je rokometna pravljica v našem 
kraju ponovno pričela. Vrnili smo se iz Šmarja, z mladimi 
izpopolnili ekipo in nadaljevali s še večjim zagonom in 
namenom “uspeti”. Generacija za generacijo je pisala 
svojo zgodovino, uspešno in manj uspešno.
Zahvala torej vsem, ki ste sodelovali pri zgodbi, ki jo je 
začela najstarejša generacija rokometašev na Škofljici.

Borut Bitenc 
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50 let zlatega rokometa 

Ob 50. jubileju športnega društva Škofljica 
se oziramo nazaj. Različno vrednotimo 
prehojeno pot, spominjamo se njegovih 
bolj in manj zlatih časov. V vseh obdobjih 
so in smo se trudili, zato smo lahko 
ponosni na naše delo in dosežke. 

Če igraš rokomet, ga ne pozabiš, spremlja 
te vse življene in to je samo eden od 
razlogov, zakaj se je rokomet na Škofljici 

obdržal 50 let. Razlogov je še več, saj rokometa ne igraš 
samo za sebe. Igraš ga tudi za soigralce, igraš ga za 
gledalce, za mlade, ki te opazujejo in si želijo, da bi nekoč 
tako igrali tudi sami, igraš ga za okolje, s katerim se želiš 
indetificirati - to pa je tisto največ, kar je naš rokomet 
vedno znova dvignilo.

Naše delo je usmerjeno predvsem v delo z mladimi, kar 
je in bo prioriteta tudi v prihodnje. Na vsakodnevnih 
treningih mlade učimo delovnih navad, jih vzpodbujamo 
k timskemu delu in odgovornosti do soigralcev, 
opozarjamo na pomembnost kolektivnega duha. Šport 
v klasičnem pomenu pa pride na vrsto šele ob koncih 
tedna, ko se igrajo tekme. Takrat se lahko sprostimo, 
uživamo v igri, v športnem navijanju, smo veseli ob 
zmagah in malo manj veseli ob porazih. To je priložnost 
za druženje vseh krajanov in tudi to je naš cilj in naša 
naloga. V času modernih tehnologij smo pozabili na širše 
druženje, pozabili smo na to, da je lepo iti v soboto na 
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tekmo in navijati za naše, pa četudi so to ekipe dečkov, 
kadetov in mladincev.

Z rokometom nikoli ne bomo mogli pokriti vseh interesov 
v občini, ponudimo pa lahko tisto, kar znamo, tisto, kar 
smo se naučili od naših predhodnikov in prepričani smo, 
da bomo to naučili tudi naše naslednike. K rokometu so 
se izredno lepo vključile tudi mlade pom pon plesalke. 
Tudi športnonavijaški ples je kolektivni šport, ki ga 
krasijo podobne značilnosti kot  rokomet. Mladim bi 
želeli ponuditi še kaj, vendar so tudi naše zmožnosti 
omejene tako po organizacijski kot prostorski in finančni 
strani. 

Danes šport dobiva še dodatne dimenzije, predvsem 
finančne, ki v preteklosti niso bile tako pomembne. Tudi 
s tem se je potrebno spoprijeti in trdim, da se bo okolje 
vedno pozitivno odzvalo, če gre za jasen, dobronameren 
in pošten interes. Če podpore ni, pomeni, da se dela 
nekaj, česar okolje ne podpira in tako delovanje bi bilo 
obsojeno na propad. Podpora celotnega okolja pa je še 
razlog več za nadaljevanje dela v naslednjih petdesetih 
letih. Lahko potrdim, da to podporo imamo, torej delajmo 
naprej.

Ob tej priložnosti čestitam ustanoviteljem društva, 
vsem, ki so v tem društvu v dolgih petdesetih letih delali,  
nekdanjim in sedanjim igralcem ter plesalkam, predvsem 
pa se zahvaljujem posameznikom iz organizacijskih 
in upravnih odborov, ki s svojim delom zagotavljajo 
delovanje tako velikega društva, kot je naše. 

Janez Rugelj, predsednik ŠD Škofljica 
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Obletnica  društva je dogodek, ki 
si zasluži posebno pozornost

Še posebej, če gre za društvo, ki svoje 
poslanstvo uresničuje s promoviranjem 
zdravega načina življenja preko športnega 
udejstvovanja otrok in mladostnikov ter 
izvedbe rekreativne dejavnosti za občane.

Pričujoča publikacija nas bo spomnila 
na začetke delovanja društva, njegov 
razvoj skozi desetletja ter nas seznanila 

s sedanjimi aktivnostmi in organiziranostjo. Predvsem 
pa nam bo v hvaležen spomin priklicala množico 
posameznikov, ki so bili v svojem življenju poleg osebnih 
in službenih obveznosti pripravljeni žrtvovati svoj 
čas, energijo in sredstva za idejo, ki jih je povezovala 
in bogatila. Pa ne samo njih; delo društva je v vseh 
letih delovanja bogatilo tudi življenje celotne lokalne 
skupnosti. 

Športno društvo Škofljica je imelo v obdobju svojega 
delovanja izjemno svetle trenutke, pa tudi težka obdobja, 
a je vedno znalo najti pravi motiv, da delovanje ni bilo 
prekinjeno. Še več; po vsakem težkem obdobju je društvo 
z novo kvaliteto delo nadaljevalo še bolj intenzivno. 

Društvo je lahko uspešno, če je sestavljeno iz članov 
dobre volje, s širokim obzorjem. Člani športnega društva 
Škofljica so te lastnosti imeli. Kljub temu, da je bila 



 6 _ BILTEN ŠD ŠKOFLJICA

_ 50 LET ROKOMETA NA ŠKOFLJICI

glavna dejavnost društva vseskozi rokometna igra na 
tekmovalni ravni, so člani in vodstvo pod svoje okrilje z 
veseljem sprejeli tudi druge tekmovalne in rekreativne 
skupine. Tako je društvo z leti postalo osrednja športno-
rekreativna organizacija na območju naše občine.

Občina Škofljica izjemno ceni trud vseh, ki so v 
preteklih petdesetih letih pripomogli k razvoju in 
uspehom društva in jim tudi preko te publikacije 
izreka priznanje in iskreno zahvalo. 

Ponosen in hvaležen sem, da je tudi pomemben 
del mojega življenja povezan z delom v društvu 
in sem imel čast sodelovati z izvrstnimi ljudmi, 
prijatelji.

Ob pomembnem jubileju izrekam športnemu 
društvu Škofljica iskrene čestitke z željo po 
uspešnem delovanju in sodelovanju tudi v bodoče.

Boštjan Rigler, župan občine Škofljica
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I. KAKO SMO ZAČELI  

25. maja 1958 so bili fantje s Škofljice izzvani na 
rokometni dvoboj z ekipo OŠ Oskar Kovačič. Nihče od 
njih ni niti slutil, da je to začetek rokometa na vasi. 
Tekma je bila sicer odigrana v Iškem Vintgarju, tudi poraz 
je bil neizogiben.

Pri stari opekarni, ki je stala na mestu, kjer je zdaj vrtec, 
so ravno podirali dimnik in na tem mestu se je začelo 
graditi prvo rokometno igrišče na Škofljici.  Fantje so 
kopali, nasipali in utrjevali igrišče  jalovino iz barita. 
Delali so vse leto. 

Slika 1: gradnja igrišča v Pevčevi dolini 
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Med prvimi tekmami je bila tudi tekma z 
ekipo Iga leta 1961. 

Slika 2 : zapisnik tekme 
(povzeto iz biltena 50 let 
RK Mokerc Ig).

Slika 3: ekipa Škofljice iz leta 1961 

Stojijo : ekipa Iga 
z leve proti desni, 
čepi ekipa Škofljice 
: Vili Fabjan, 
Marjan Verbič, Ivan 
Martinc, Borut 
Bitenc, Jože Rupnik, 
Ernest Mikelj, Boris 
Rot 

Tekme med ekipama Škofljice in Iga so bile v vseh 
naslednjih letih prestižnega pomena in to rivalstvo je 
prisotno še danes vendar samo na igrišču.  

Leta 1962, dan pred napovedano težko pričakovano prvo 
uradno tekmo z ekipo Ribnice, jim je neurje tako rekoč 
odneslo skoraj polovico igrišča. Pa vendar so ga uspeli 
v roku ponovno nasuti in mu s potresanjem živega apna 
skozi sito zarisati črte.  
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Na peščenem igrišču, v oblačilih, ki bi jim težko 
rekli dresi, in z žogo, ki se z današnjimi niti 
primerjati ne more, so goste iz Ribnice premagali 
z rezultatom 22 : 21. 

Slika 4: Junaki 
tekme, ujeti v 
objektiv 
fotoaparata, so bili: 
Stojijo (od leve proti 
desni): Viktor Živec, 
Sašo Habič, Tone 
Bizjak, Janez Verbič, 
Jože Gruden, Jože 
Rupnik. 

Čepijo (od leve proti desni): Borut Bitenc, Marjan Verbič, 
Ivan Martinec, Teodor Mikel, Ludvik Škibin, Tone Zorc.

Do leta 1967 so bile odigrane posamezne tekme v bližnji 
okolici. Takrat pa je na OŠ Škofljica prišel telovadbo 
poučevat g. Ladislav Erjavec, ki je zelo dobro poznal 
sistem in pravila rokometne igre. Kot velik ljubitelj 
rokometa je začel treninge načrtno vključevati v učni 
proces. Že leta 1970 so bila zbrana sredstva za ureditev 
in asfaltiranje igrišča pred staro osnovno šolo, kasneje pa 
so ga opremili še z reflektorji in tako omogočili večerne 
treninge. Ob popolni podpori takratnega ravnatelja 
g. Franca Čebaška, ki je tudi materialno podpiral klubski 
rokomet in pri tem g. Erjavcu omogočal vso svobodo 
pri skrbno načrtovanem delu, je mlade na Škofljici tako 
navdušil, da so se začele rojevati nove in nove generacije 
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odličnih rokometašev in rokometašic, ki so ponesle ime 
RK Škofljica širom po Sloveniji. In še več - generacija 
1972-1973 ( Rot Marjan, Bukovec Milan in Franc, Strgar 
Janez in Borut Bitenc ) je kot najštevilčnejša delegacija 
izmed vseh rokometnih klubov v takratni Jugoslaviji 
igrala na vsearmijskem prvenstvu v Banja Luki. Klub 
je vzgojil tudi veliko število odličnih posameznikov, ki 
so kasneje igrali v najboljših klubih in celo v državni 
reprezentanci. 

Slika 5: Vladimir 
Erjavec, ki je za 
rokomet navdušil 
generacije mladih 

Ko sem v času 
svojega poučevanja 
učencem pokazal 
novo žogo, so 
ostrmeli od 
navdušenja. Danes 
otroci na desetine 
žog, ki švigajo po 
telovadnici, niti ne 
opazijo.”

V tem obdobju se 
je ustvarilo veliko 
dobrih in kvalitetnih 

igralcev. Mnogi med njimi so igrali tudi v drugih klubih 
v  nadaljevanju tudi v tednji 1. zvezni rokometni ligi.
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Do leta 1976 so ekipe osnovne šole Škofljice redno 
posegale po najviših uvrstitvah na rokometnih šolskih 
tekmovanjh, nemalokrat so bili občinski in tudi 
medobčinski prvaki. 

Slika 5: Občinski prvaki v rokometu, Lj-Vič-Rudnik, 1968

Stojijo (od leve proti desni): Janez Zupančič, Stanislav Orel, 
Marjan Gojak, Janislav Strgar, Tone Jambrovič. Čepijo (od 
leve proti desni): Franc Ogrinc, Milan Bukovec, Janez Perme, 
Franc Bukovec.



 12 _ BILTEN ŠD ŠKOFLJICA

_ 50 LET ROKOMETA NA ŠKOFLJICI

Zelo uspešna generacija tistega obdobja, je  bilia poznana 
daleč naokoli. Bratje Bukovec, Marjan Rot, Milan Jurman, 
Jože Nardin, Marjan Verbič, Janez Javornik in še drugi so 
sloveli kot neustrašni in zelo učinkoviti igralci. 

Slika 6: Rokometna tekma v Šmarju-Sap, 25. 5. 1972

Stojijo (od leve proti desni): Franc Bukovec, Milan Bukovec, 
Marjan Rot.
Sedijo (od leve proti desni): Milan Jurman, Jože Nardin, 
Marjan Verbč, Janez Javornik.
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Marjan Rot  - rokometaš po duši in telesu 

Marjan Rot se je z rokometom začel ukvarjati davnega 
leta 1970 in sicer kot vratar. Kasneje je kot igralec 
nastopal v rokometnih ekipah Škofljice, Iga, Ponikev, 
Grosuplja, Prul ( prvaki Slovenije in nastopanje v 
II.zvezni ligi Jugoslavije), zatem tudi igranje v 1. ligaški 
ekipi Slovana. Svojo rokometno pot je zaključil v 41. letu 
starosti kot igralec Škofljice s katero je dosegel uvrstitev 
v 1. slovensko državno ligo. 

Slika 7: Marjan Rot – čepi drugi z leve z ekipo Slovana, ki je 
igrala v 1.zvezni rokometni ligi Jugoslavije 

»Rokomet je trda in neizprosna igra. Ker sem bil vedno 
zelo dobro psihično in fizično pripravljen sem v rokometu 
neizmerno užival. » Marjan Rot, dolgoletni igralec 
rokometa
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Milan Bukovec – neizprosen borec
 
Z rokometom se je začel ukvarjati že v petem razredu 
osnovne šole, za člansko ekipo Škofljice pa je igral že 
v sedmem razredu osnovne šole. Kmalu zatem je bil 
izbran za reprezentanta Slovenske mladinske ekipe  
in začel igrati za mladinsko ekipo Slovana, s katero je 
dosegel prvo mesto na Evropskem klubskem mladinskem 
prvenstvu.  To je bil za tiste čase zavidljiv in odmeven 
rezultat,  na začetku kariere, ko je pravzaprav šele začel 
igrati. 
Nikoli ne bo pozabil občutkov, ko je bila zaigrana himna v 
našo čast 

Slika 8: Medalja, ki jo je osvojil 
Milan Bukovec z ekipo Slovana 
na evropskem mladinskem 
rokometnem turnirju leta 
1973 v Braunschweigu.

Po odsluženem vojaškem 
roku je izmenično igral za 
ekipo Iga in Škofljice, svojo 
rokometno kariero pa je 
zaključil leta 1978, kot igralec 
Škofljice, zaradi poškodbe 
kolena. 

 
Zelo dobro se še spomnimo nenavadnega prestopa 
Milana Bukovca k mladinski ekipi Slovana. Za njegov 
prestop je Škofljica dobila komplet dresov za celo ekipo 
in mreže za gole. 
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Tone Jambrovič in Marjan Verbič – vratarja

Tone Jambrovič je začel rokomet igrati leta 1967 na 
Škofljici in zaključil zelo uspešno kariero kot najstarejši 
vratar v rokometni ligi 1998. 

S svojimi odličnimi 
in nepredvidljivimi 
obrambami je spravljal  
igralce nasprotnih 
moštev v obup. 

Veliko zaslug za igranje 
rokometa imata 
Marjan Verbič in Ivan 
Martinec, s svojima 
avtomobiloma, ki so 
bili v tistem času zelo 
redki. 

Slika 9: Najstarejši vratar v ligi

Slika 10: Marjan 
Verbič v zanj 
značilni akciji  
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In kaj pravi danes Ladislav Erjavec

Ob jubileju športa na Škofljici želim s 
kratkim zapisom približati takratne 
razmere, dogajanja, želje in voljo za 
razvoj šole in športa.

Pred več desetletji sem kot učitelj 
telesne vzgoje skupaj z ostalimi 
učitelji in ravnateljem Francem 
Čebaškom začeli urejati športno 
igrišče pri šoli. Na dvorišču šole je bil 
prostor za igro »med dvema ognjema« 
in skladovnice drv za ogrevanje šole. 
V šoli smo uredili centralno ogrevanje na kurilno olje in 
drv ni bilo več potrebnih.

Na dvorišču so učenci ročno zakopali s krampi in 
lopatami. Nivo dvorišča smo znižali za več kot pol metra 
in izkopani material nasuli na brežino. Tako smo povečali 
površino za novo rokometno igrišče. Pri tem so fizično 
pomagali tudi športni zanesenjaki kraja.

Uspelo nam je položiti asfalt in postaviti ograjo. 
Spominjam se izrednega veselja učencev ob otvoritvi 
igrišča.

Pri športni vzgoji je rokometna igra postala močno 
usmerjena dejavnost. Učenci so rokomet sprejeli z 
veseljem in se trudili za kvaliteto igranja. Tudi v izven 
šolskem času so vadili – radi bi bili dobri rokometaši.
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»Šola mora biti nosilec dejavnosti. Šola mora izbrati 
učitelja, ki se bo skozi rokometno igro lahko potrdil in jo 
ponovno oživel. Nam je takrat uspelo samo zato, ker sta 
bila šola in  rokometni klub nerazdružljivo povezana. Samo 
s sodelovanjem obeh se lahko rojevajo uspešne generacije 
igralcev. Povezava bi dala kraju poseben  utrip v športu. Za 
osnovno šolo bi to morala biti neke vrste obveza, posebej 
še danes, ko ima Škofljica, tako rekoč na pragu Ljubljane, 
za to dane prav vse možnosti iz strani lokalne skupnosti 
pa veliko željo po nadaljevanju rokometne tradicije«.

Lado Erjavec, učitelj telovadbe na Škofljici 
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ŽENSKI ROKOMET

Začetki ženskega rokometa segajo v leto 1968, ko 
je generacija Drage Košak, ki je bila vratarka ekipe, 
dosegala zelo dobre rezultate v tedanji šolski ligi 
Ljubljana Vič-Rudnik.

Slika 11: Ženski rokomet

Od leve proti desni: Jelka Nezirovski, Draga Košak, Albinica 
Perinič, Sonja Mramor, Dušanka Hrib, Minka Skubic, Milka 
Možek. 

Na uspeh 
ekipe v šolski 
ligi Ljubljana 
Vič-Rudnik 
v letu 
1971/1972 je 
bil ponosen 
tudi tedanji 
ravnatelj 
Franc 
Čebašek, 
ki je vedno 
govoril: “Naše 
prvakinje!” 

Ekipa je bila v naslednjem letu 1973/1974 uspešna tudi 
v drugi conski ligi. Zasedla je peto mesto med ekipami 
Alples, Sava Kranj, Zagorje, Krka Novo mesto, Ljubljana-
Polje, Šentvid, Ribnica, Olimpija B in Ig.
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Slika 12: Ženski rokomet

Igralke stojijo od leve 
proti desni: Sonja 
Kavšek, Erika Metelko, 
Milena Skbic, Sonja 
Jamnik
Sedijo od leve proti 
desni: Sonja Toni, 
Tatjana Rajbar in Lučka 
Selbert 

Zaradi nemogočih 
pogojev za trening 

– brez telovadnice, neosvetljeno igrišče in šolske 
obveznosti ekipe, ki je iz osnovne prestopila v srednjo 
šolo, je bil izstop iz 2. conske lige neizbežen. Najboljša 
igralka ekipe Sonja Kavšek je nadaljevala tekmovalno pot 
pod okriljem RK Olimpija.

Slika 13: Sonja Kavšek pod okriljem RK Olimpija
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Slika 14: Šolska liga 1972/1973

Sonja Rot, 
Jelka Jelnikar, 
Milena Kumše, 
Jožica Tancig, 
Nada Intihar, 
Darinka 
Babnik, Iva 
Gruden 

Slika 15: Šolska liga 1974/1975

Od leve proti 
desni stojijo: 
… Petrič, … 
Gruden, Jolanda 
Plantar, Tončka 
Zakrajšek, 
Danica Blažič, 
Tatjana Smrke, 
Meta Seibert

Ženski rokomet se je s krajšimi prekinitvami igral do leta 
1985 v 2. B državni ligi.
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II. 1980-99

V obdobju, ko je članska ekipa prenehala z delovanjem, 
so se nakateri igralci preselili v sosednje klube. Po 
krajšem zatišju so se začetki organiziranega rokometa 
ponovno pričeli leta 1982, ko je Jože Pangerc, ob 
pomoči Jožeta Nardina, formiral ekipo iz igralcev, ki so 
v preteklosti že nastopali za RK Škofljica. Igrišče pri 
stari OŠ je bilo na tekmah ob nedeljah dopoldan nabito 
polno. Začetki so bili težki, saj klub ni imel vodstvene 
strukture. Organizacijsko delo je slonelo na enem ali 
dveh zanesenjakih, birokracijo pa je obvladoval takratni 
predsednik Marjan Verbič. Vendar je bilo že kmalu 
izbrano prvo vodstvo kluba v sestavi Janislav Strgar, 
Slavko Podlogar, Ivan Miklič, Tone Modic, Julijan Pušnik, 
Jože Pangerc in Tomaž Rigler. Trener ekipe v tem obdobju 
je bil Štefan Pucihar. 

Slika 16: Turnir generacij
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Z željo v organizacijski del kluba pritegniti čimveč bivših 
rokometašev je bil večkrat organiziran zelo odmeven 
turnir »turnir generacij«.

Do leta 1986 je ekipa tekmovala v takratni t.i. »dolenjski 
ligi«. Ekipa je bila vsako leto kadrovsko in organizacijsko 
močnejša. Od leta 1986 do 1992 je Škofljica nastopala 
v 2. slovenski državni ligi. Kljub temu, da so najboljša 
slovenska rokometna moštva nastopala v tekmovanju 
takratne Jugoslavije, je bilo nastopanje v takšnem rangu 
tekmovanja za takrat majhen klub velik uspeh. Treningi 
in tekme so se odvijali na igrišču pred današnjo občinsko 
stavbo. Velik napredek je bil omogočen s postavitvijo 
razsvetljave na igrišču, saj so lahko treningi potekali 
zvečer, tekme pa so se igrale ob sobotnih večerih in ne 
več ob nedeljah dopoldne. Z dobro voljo in prostovoljnim 
delom nekaterih posameznikov se je kasneje uredila 
slačilnica in nekaj tušev v kletnih prostorih današnje 
občinske stavbe.

Želja, da bi ekipo zastopali samo igralci iz Škofljice, 
ni prinesla uvrstitve v višji rang tekmovanja, zato se 
je okrepila s trenerjema Acom Močnikom in Francem 
Doblekarjem ter nekaterimi igralci iz okolice Škofljice. 
V svoj matični klub se je vrnil legendarni Marjan Rot. V 
zgodovino se je zapisala tekma z ekipo Mokerca z Iga, 
ki ga je Škofljica uspela premagati, kar je bil takrat zelo 
odmeven dosežek. 
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Slika 17: Ekipa, 
ki je tekmovala 
v 2. republiški 
ligi v sezoni 
1987/1988. 

Z leve proti 
desni : Jože 
Pangerc, 
Darko Pangerc, 
Marjan Rot, 
Jože Nardin, 
Štefan Pucihar, 
Aco Močnik – 

trener, čepijo : Andrej Zorc, Andrej Cigale, Janez Rugelj, 
Milan Centa, Igor Pušnik. 

Slika 18: 
Sezona 
1989/1990 

Stojijo z leve: 
Tomaž Rigler 
– trener, 
Matjaž Rot, 
Andrej Indof, 
Jože Pangerc, 
Andrej Cigale, 
Marjan Rot, 
Gregor Rot, Aleš 
Adamič. Čepijo: 

Igor Pušnik, Tomaž Veber, Borut Novak, Boštjan Špolar, 
Boštjan Rigler, Damjan Pangerc

Vseskozi je bil zaščitni znak ekipe izredno prijateljstvo in 
prijetno druženje. Znana je izjava enega od trenerjev:«Če 
bi ekipo sodili po kvaliteti petja, bi bili evropski prvaki.« 
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Slika 19: Sezona 
1990/1991

Stojijo z leve: 
Marjan Rot – trener 
in igralec, Jože 
Pangerc, Boštjan 
Rigler, Igor Pušnik, 
Andrej Cigale, 
Andrej Indof           
Čepijo: Andrej Zorc, 
Matjaž Rot, Milan 
Centa, Boštjan 
Špolar, Damjan Pangerc, Gregor Rot

Slika 20: Sezona 
1991/1992 

Stojijo z leve: Zoran 
Tavželj – trener, 
Rudi Rus,Tomaž 
Veber, Marko 
Cimerman, Boštjan 
Špolar, Damjan 
Volkar, Gregor Rot, 
Boštjan Rigler, 
Andrej Indof  Čepijo: 
Andrej Zorc, Matjaž 
Rot, Aleš Adamič, Andrej Cigale, Igor Pušnik, Tomaž Rigler – vodja 
ekipe

Po osamosvojitvi se je prvenstvo pod okriljem rokometne 
zveze spremenilo, saj so v slovenskih državnih 
rokometnih ligah nastopali tudi najboljši slovenski klubi. 
Škofljica je prvo leto nastopala v takratni tretji državni 
ligi. Že v prvi sezoni 1992/93 je osvojila
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prvo mesto in se uvrstila v drugo državno ligo. V tem 
obdobju sta se v vodstvo kluba aktivno vključila Branko 
Koban in Ive Juričev.

Slika 21: Prvaki 3. državne lige 

Z leve proti desni : F.Komelj – RZS, Tomaž Rigler. 
– vodja moštva, Marjan Rot, Matjaž Rot, A. Novak, 
Gregor Rot, Boštjan Rigler, Tadej Križman, čepijo : 
Damjan Volkar, Robert Beguš, Andrej Šinkovec, Andrej 
Zorc, Peter Mokranjac, Robert Juričev.

Pokazala se je potreba po organizirani navijaški skupini. 
Naloga je bila zaupana Alešu Juvancu. Navijaška skupina 
pod imenom Green Drunkers je slovela kot najbolj glasna
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in najbolj športna v Sloveniji, kar so priznavali tudi ostali 
klubi in zapisi v medijih. 

Slika 22: 
Navijaška 
skupina 
Green 
Drunkers

Slika 23: 
Ekipo je 
prevzel 
trener Peter 
Karpov.

Z leve proti 
desni stojijo : 
Peter Karpov 
– trener, 
Andrej 
Šinkovec, 
Borut 
Mandelj, Boštjan Rigler, Lovro Zbašnik, Gregor Rot, 
Dare Šušter,  Damjan Gartner, Damjan Volkar, čepijo :  
Peter Lesar, Milan Čavlovič, Robi Juričev, Robert Beguš, 
Igor Pušnik, Tone Fajdiga.
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V sezoni 1996/97 se je 2. državna liga preimenovala v 1. 
B državno ligo. Že v prvi sezoni je Škofljica pod vodstvom 
trenerja Petra Karpova osvojila zgodovinski uspeh – 1. 
mesto. 

Slika 24: Prvaki 1.B državne lige 

Stojijo: Hubert Turk, Anton Bašič, Boriša Grbič, Borut 
Mandelj, Boštjan Rigler,  Gregor Rot, Lovro  Zbašnik, Simon 
Oblak, Darko Šuštar, DamjanVolkar, Ivo Juričev, 

Čepijo: Nuša Turk, Peter Lesar, Rober Beguš, Milan Čavlovič, 
Andrej Šinkovec, Peter Mokranjac, Tone Fajdiga, Ivan Miklič, 
Igor Pušnik, Janislav Strgar
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Rokometna Slovenija je bila 
presenečena nad takšnim 
uspehom in čestitke so 
prihajale od vsepovsod.

Potrebno je vedeti, da je ekipa 
delovala pod nemogočimi 
pogoji. Tekmovanje na 
zunanjih igriščih ni bilo več 
dovoljeno, športne dvorane 
pa seveda na Škofljici ni 
bilo. Treningi in tekme so se 
odvijale v športni dvorani 
Poljane v Ljubljani.

Slika 25: čestitke 
rokometašem 

Uspehov brez organiziranega vodstva 
kluba ni možno doseči. Takratno 
vodstvo kluba – Janislav Strgar, Branko 
Koban, Ivan Miklič, Anton Modic, 
Tomaž Rigler, Jože Pangerc, Ive Juričev 
– je omogočilo maksimalne pogoje 
dela za takratne razmere. Za mlajše 
kategorije so skrbeli Hubert Turk,  
Milan Bukovec, Marjan Štampohar 
in Štefan Pucihar. Klub je bil prvič v 
zgodovini vrhunsko organiziran.  

Slika 26: pokal za 1. mesto  
1.B lige
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V sezoni 97/98 je RK Škofljica dosegla v 1. A državni ligi 
11. mesto in samo za točko padla v nižji rang tekmovanja, 
v katerem pa je tekmovala samo še v sezoni 98/99. Po tej 
sezoni je članska ekipa prenehala s tekmovanjem.

Slika 27: Ekipa v sezoni 1998/1999 

Stojijo: Tone Jambrovič, Jani Pernar, Boštjan Rigler, Andrej 
Beliš, Dare Andrejič, Gregor Štampohar, Gregor Tome, Ivek 
Miklič, Branko Koban. Klečijo: Alojz Turk, Rok Štampohar, 
Igor Pušnik, Nino Kličič, Peter Mokranjac, Matej Bukovec, 
Andrej Šimc. 

Vseskozi je bilo pomembno delo z mlajšimi selekcijami, 
kar je bil razlog, da kljub večkratnemu prenehanju 
delovanju članskih ekip RK Škofljica ni nikoli propadel.
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Organizacijsko delo v začetkih delovanja z mlajšimi 
skupinami igralcev so prevzeli Turk Hubert, Štampohar 
Marjan in Bukovec Milan  in trener Pucihar Štefan. 

Slika 28: leta 
1996 se je ekipa 
mladih udeležila 
velikonočnega 
turnirja v Pragi.  

Stojijo z leve 
proti desni: 
Hubert Turk,Luka 
Javornik,Jože 
Robežnik,Matej 
Bukovec, Gregor 
Štampohar, 
Gregor Tome, Štefan Pucihar, Milan Bukovec,Marjan 
Štampohar. Čepijo z leve proti desni : Matjaž Križman, Rok 
Štampohar,Gregor Doblekar,Jure Marguč,Andrej Šimc,Uroš 
Abdič 
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Moji spomini na rokometno dogajanje na 
Škofljici

Kakšni so lahko spomini na vsa leta mojega 
delovanja v rokometu na Škofljici?

Lepi. Bili smo mladi, zanesenjaški in željni 
uspehov. Slabi pa zato, ker sem se rokometu 
preveč predajal in tako pozabljal na lasten 
vsakdan. Dolgoletnega dela v rokometu na 
Škofljici pa se vseeno spominjam z veseljem 
in zadovoljstvom, predvsem zaradi vseh 
čudovitih ljudi, s katerimi sem sodeloval v 
tem dolgem obdobju. Nekaterih žal ni več 

med nami, z nekaterimi se na žalost redko srečujemo. 
Ostale pa so vezi, ki so dale pečat nekemu obdobju 
našega življenja.

Skupaj z Jožetom Nardinom sva začela v letu 1981 
ponovno ustvarjati ekipo na Škofljici. Igralcev ni bilo 
težko pridobiti, saj so vsi fantje v kraju imeli osnovno 
znanje rokometne igre, ki smo se je naučili v osnovni 
šoli, pri učitelju telesne vzgoje Vladu Erjavcu.  Domačih 
trenerjev v tem obdobju na Škofljici ni bilo. 

Za uspešno delovanje športnega kolektiva je potrebno 
pravo vodstvo, tega pa v tem obdobju ni bilo. Tudi 
udeležba na treningih ni bila ravno navdušujoča, saj so 
bili treningi zgodaj popoldne.

Napredek se je pričel, ko se je pridružil Tomaž Rigler, ki 
je znal poskrbeti za finančni del organizacije kluba in ko 
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je bila na igrišču urejena razsvetljava. Z Jožetom 
Nardinom in Igorjem Pušnikom smo v kletnih prostorih 

današnje občinske stavbe uredili prve slačilnice in 
prostor s tuš kabinami. 

V tekmovalnih rangih smo bili vedno pri vrhu, a za 
uvrstitev v višjega je vedno nekaj manjkalo. Odločili 
smo se, da je potrebno nekaj storiti in prestopiti prag 
sivega povprečja. V vodstvo kluba so se vključili Janislav 
Strgar, Alojz Podlogar, Anton Modic, Ivan Miklič. V svoj 
matični klub se je vrnil Marjan Rot. Na začetku je bila 
ekipa zelo uspešna, pozneje pa se je zopet ustavilo na 
zadnji stopnički. To obdobje je bilo nadvse  lepo, zaradi 
izrednega prijateljstva in prijetnega druženja.

Ker je bilo kvalitetnih igralcev na Škofljici premalo, 
smo poskušali pridobiti igralce iz drugih okolij, ki so 
predčasno zaključili svojo rokometno pot. To je bil 
pričetek največjega uspeha. Pridružili so se odlični 
igralci, študentje, odlične osebnosti, ki so se identificirali 
z okoljem. V vodstvo kluba smo pridobili Branka Kobana 
in Iva Juričeva. Treniral nas je Peter Karpov.

Prvič v zgodovini je bil klub dobro organiziran. 
Rokometna Slovenija je bila navdušena nad športnimi 
dosežki, nad športnim odnosom do nasprotnika, nad 
izrednimi pevskimi sposobnostmi vodstva kluba, nad 
izredno športno naravnano navijaško skupino. Težko je 
razumeti, da je bila športna dvorana Poljane v Ljubljani, 
v kateri smo igrali tekme, vedno nabito polna. Vsi 
udeleženi tega obdobja ne bomo nikoli pozabili.

Ob osvojenem 1. mestu v 1. B ligi sem imel občutek, da s 
tem uspehom diha vsa Škofljica. Po tem obdobju nisem 
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več aktivno sodeloval v rokometnem dogajanju na 
Škofljici. Posvetil sem se delu rokometnega sodnika.

Kasneje sem se na povabilo sedanjega predsednika 
Janeza Ruglja ponovno aktivno vključil v delovanje kluba. 
Skupaj s sedanjim vodstvom smo postavili organizacijsko 
strukturo, ki odlično deluje. Imamo svojo športno 
dvorano, urejeno selekcioniranje mladih igralcev, zdravo 
vizijo, ki temelji na delu z mladimi. ŠD Škofljica je danes 
vrhunsko organizirano društvo, v katerem delujejo ljudje, 
ki jim ni težko svojega prostega časa posvetiti delovanju 
kolektiva. V čast in veselje mi je delati z njimi. Zato sem 
se tudi vrnil v rokometno dogajanje na Škofljici.

Jože Pangerc
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Igrati rokomet? DA!

Biti  predsednik športnega društva je 
velika čast. Kar nekaj nas je, ki smo to 
“okusili”! 

Ko preteklost primerjam s sedanjostjo, 
vidim napredek. Starši vedno želijo svojim 
otrokom vse najboljše, zato jih, če je le 
mogoče, navdušijo za šport. Vsako društvo 
običajno vodi peščica zanesenjakov, ki nosi 
na svojih ramenih vso težo organizacije in 
pridobivanja finančnih sredstev.

V obdobju največjih uspehov rokometa na Škofljici je 
bilo potrebno veliko odrekanja vodilnih in tekmovalcev, 
saj za treninge in tekmovanja ni bilo pogojev, kot so 
danes. Vsem hvala za dobro promocijo Škofljice. Zahvala 
tudi sponzorjem, občini Škofljica in tedanjemu županu. 
Rokometna ekipa v letih mojega predsedovanja (1994, 
1995 in 1996 ) je bila znana kot »vaški posebneži«, 
danes, 14 let pozneje nekdanji igralci vodijo rokometno 
društvo, kar kaže na to, da imajo veliko volje in veselja. 
Rokometa učijo že svoje otroke – žoga se vrti kot 
življenje, vedno z novimi izzivi, problemi, potrebnim 
odrekanjem, napori. 

Tako je tudi prav in zato se rokomet na Škofljici igra tudi 
po 50. letih. 

Janislav Strgar, predsednik ŠD Škofljica  1992 – 1999 
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Moje delovanje v društvu od leta 
1980 do 1994

Z rokometom sem se prvič srečal v petem 
razredu osnovne šole pri pouku telesne vzgoje, 
kjer nas je Vlado Erjavec  naučil prvih veščin z 
rokometno in nogometno žogo. Rokomet je bil 
tedaj v kraju edini organiziran tekmovalni šport 
tako z moško kot tudi žensko ekipo. 

Velika želja po osvetlitvi igrišča pri stari šoli se je 
uresničila v letih 1976-1977, leta 1981 so nato 

neustrezne reflektorje, ki so sevali rumeno in premalo 
močno svetlobo, nadomestili z novimi, zmogljivejšimi 
svetilkami. Tega leta je po opravljenih meritvah igrišče 
pridobilo dovoljenje za nočne tekme.

Želja po organiziranem tekmovanju je v začetku 
osemdesetih let pogojevala ustanovitev športnega 
društva, ki bi organizacijsko združeval tekmovalni 
in množično rekreativni šport ter znotraj tega tudi 
posamezne športne panoge. Spomnim se, da je tedaj 
predsednik Frančišek Kumelj z ožjo skupino  sodelavcev 
(poleg so bili tudi Anton Modic, Borut Bitenc in Jože 
Pangerc) sprejel prvi statut, kjer je bil kot vodilna 
športna panoga postavljen rokomet, kot dopolnilne pa 
smučanje, namizni tenis in rekreativne dejavnosti, kot so 
mali nogomet in kegljanje.

Leta 1985 sem v okviru šolskih krožkov prevzel 
treniranje šolarjev letnika 1970 in 1971. To je bila 
generacija, ki je v kasnejših letih prerasla v vodilne 
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igralce prve državne lige.  Naj omenim Igorja Pušnika, 
Andreja Zorca, Andreja Stoparja, Matjaža Marjana, 
Damjana Volkarja, Gregorja in Matjaža Rota, Andreja 
Cigaleta, Boštjana Špolarja, brata Križman ter druge, ki so 
izgorevali in živeli za rokomet.

V rokometnem klubu sem aktivno deloval od leta 1982 
do leta 1994. Pri delu v rokometnem klubu sem imel čast 
sodelovati  s prijatelji, ki so vsak na svoj način tlakovali 
mozaik škofljiškega rokometa. Jože Pangerc kot neke 
vrste športni direktor, Ivan Miklič je zagotavljal finančna 
sredstva in po njegovi zaslugi smo vedno našli dinar za 
sendvič, za opremo, enkrat celo za priprave v Kranjski 
Gori. Menda leta 1990. Prvič v dotedanji zgodovini kluba. 

 Za organizacijsko podporo so tedaj skrbeli Janislav 
Strgar, Alojz Podlogar, Anton Modic, pomagali so še 
mnogi drugi. Kasneje so za višjo kakovost kluba poskrbeli 
tudi Branko Koban in Ive Juričev, ob mojem zaključku 
dela  tudi Hubert Turk. Mnoga opravila nam je tedaj 
zastonj izvedel  Ernest Fabjan.

V tistih letih smo gradili temelje za rokometno kakovost 
in višje cilje. Bolj na amaterski ravni, a z voljo in 
navdušenjem. Vodenje kluba je po mojem odhodu prevzel 
Janislav Strgar, nekdanji uspešni krilni rokometaš, ki 
je škofljiški klub popeljal v prvo državno ligo in s tem 
kronal naše skupno večletno delo.  

Ob tej priložnosti želim vsem, ki nadaljujejo naše delo, 
predvsem pa mladim rokometašem, da bi, kot je rekel 
Primož Trubar, stali inu obstali. 

Tomaž Rigler, predsednik društva v letih 1985-1988 
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III. 1999-2003 

Po izjemno uspešnem dvajsetletnem obdobju 
vsakoletnega napredovanja, organizaciskega 
zanesenjaštva in podpore širokega občinskega okolja je 
neizbežno sledil tudi padec. A vendar v kraju z bogato 
rokometno tradicijo to ne more biti dokončen potop. 
Izpadu iz prve lige v sezoni 1997/1998 in v nadaljevanju 
igranja v 1.B ligi je sledil razpad kluba in spet se je 
potrdilo pravilo, da je težje kot zmagati zmago obdržati. 
»Šport je poceni šola za učenje porazov. Ko se jih 
naučiš prenašati in se po njih tudi pobrati, postaneš 
zmagovalec.«

Pod vodstvom Boštjana Riglerja in Igorja Pušnika je bilo 
ustanovljeno novo društvo z imenom Športno društvo 
Škofljica.  Ekipa tedanjih kadetov je nadaljevala treninge 
in tekmovanja, pozneje se je ekipi mlajših dečkov kot 
trener pridružil še Boštjan Špolar.

Slika 29:  Sezona 
1998/1999 kadeti

Stojijo od leve 
proti desni: 
vodja ekipe 
Bojan Simčič, 
trener Boštjan 
Rigler, Matjaž 
Križman, Gregor 
Tome, Rok 
Štampohar, Uroš 

Abdič, Čepijo: Blaž Simčič, Rok Ficko, Sanel Kajtazovič, Franci 
Hribar, Blaž Adamič. 
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Slika 30: Sezona 
1998/1999 – kadeti

Stojijo z leve proti 
desni : Bojan Simčič - 
vodja ekipe, Boštjan 
Rigler – trener, 
Martin Rigler, 
Rok Ficko, Matija 
Martinec, Jure Glavič, 
Primož Rigler. Čepijo 
: Miha Podlogar, Anže 
Nered, Miha Boh 

Slika 31: Sezona 2002/2003: ekipa ml. dečkov letnika 1989 
in ekipa st. dečkov letnika 1986,1987

Stojijo od leve proti 
desni:  Blaž Marošek, 
Nejc Prah, Blaž 
Marovšek, Robi Etling, 
Matic Rigler, Martin 
Slanc, Jan Rugelj, Blaž 
Magister, Luka Prebil; 
Čepijo: Bruno Simčič, 
Anže Nered, Davor 
Dolenc, Žiga Zgonec, 
Miha Podlogar, Gaj 
Šinko, Jan Obran.

, 

ž 
; 
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Slika 32: Leto 2002 : Ekipa mlajših dečkov s plesno 
navijaško skupino Frklje

S trenerjem Boštjanom Riglerjem, ki je treniral in vodil 
ekipo kadetov in kasneje še s trenerjem  Boštjanom 
Špolarjem pa je z rokometnimi treningi nadaljevala ekipa 
kadetov, mlajših in starejših dečkov.

Društvu se je pod vodstvom Irene Balažic leta 2001 
pridružil še ples in nekaj kasneje tudi rekreacija.

Slika 33: Leto 2002: 
občinsko tekmovanje v 
namiznem tenisu  
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ŠD Škofljica je vsakoletni organizator tradicionalnega 
občinskega tekmovanja v veleslalomu. 

Slika 34: Občinsko tekmovanje v veleslalomu leta 2006

Leto 2006 se je občinskega tekmovanja v veleslalomu 
udeležilo čez 300 tekmovalcev, na Koblo smo se vsi 
skupaj odpeljali z vlakom.
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IV. 2003 – 2009 

V rokometu smo ponovno prišli do spoznanja, da 
brez široko in načrtno postavljene organizacije ne bo 
napredka. Rokometni del  se je reorganiziral in leta 2004 
je bila postavljena nova široko zastavljena vodstvena 
ekipa (Janez Rugelj – predsednik rokometne sekcije, 
Jože Pangerc – vodja tehničnega dela, Stanka Rigler – 
blagajnik, Metka Debevc – sekretar in predstavnik za 
stike z javnostjo, Milan Boštjančič – finance, Janez Rigler,  
Robi Pislevič, Jože Gradišar kot vodje ekip ) z novimi in 
jasnimi cilji: 

- rokomet na Škofljici bo občinski šport s široko 
podporo občinskega okolja 

- delovanje bo usmerjeno prvenstveno v delo z 
mladimi

- jedro bodoče članske ekipe morajo biti 
pretežno domači igralci 

- rokomet se bo razvijal skladno s finančnimi 
zmožnostmi občinskega okolja 

- usposobili bomo zadostno število predvsem 
domačih trenerjev

- vse svoje moči bomo usmerilo v čimprejšnjo 
izgradnjo večnamenske dvorane

V sezoni 2003/2004 smo v rokometni ligi RZS tekmovali 
v kategoriji STAREJŠIH DEČKOV-A in v mini rokometu. Že 
naslednje leto, v sezoni 2004/2005, smo tekmovali v treh 
starostnih kategorijah – KADETI, STAREJŠI DEČKI-B IN 
MLAJŠI DEČKI-B. 
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V sezoni 2005/2006 smo imeli prijavljene naslednje 
starostne skupine: KADETI, STAREJŠI DEČKI-B, MLAJŠI 
DEČKI-B in MINI ROKOMET, ki se je igral v okviru OŠ (s 
pomočjo ŠD). 

V letu 2006 je bil dotedanji predsednik ŠD Boštjan 
Rigler izvoljen za župana občine Škofljica in je zaradi 
nezdružljivosti funkcij odstopil s tega položaja. Na 
občnem zboru je bil za novega predsednika ŠD Škofljica 
izvoljen Janez Rugelj.

Baza igralcev se je v teh letih že toliko povečala, da smo 
naslednjo sezono (2006/2007) odigrali v kategorijah 
MLADINCEV, KADETOV, MLAJŠIH DEČKOV-A IN MLAJŠIH 
DEČKOV-B. 

Slika 35: Ekipa 
Mladincev 
2006/2007 

Z leve proti 
desni, stojijo 
:Janez Rigler 
– vodja ekipe, 
Anton Bašič – 
strokovni vodja, 
Jan Obran, 
Miha Podlogar, 
Anže Nered, 
Sebastijan 
Krhlikar, Jan 
Rugelj, Luka Prebil, Martin Slanc, Gregor Rot – trener, čepijo 
: Aljaž Vesel, Matic Rigler, Primož Jagrič, Jan Pečjak, Robert 
Etling, Žiga Indihar, Nejc Prah 



 43 _ BILTEN ŠD ŠKOFLJICA

_ 50 LET ROKOMETA NA ŠKOFLJICI

Slika 36: Ekipa 
Kadetov v sezoni 
2006/2007

Z leve proti desni 
stojijo  : Anton 
Bašič strokovni 
vodja rokometnih 
selekcij, Robi 
Pislevič – vodja 
ekipe, Anže Briški, 
Domen Nahtigal, 
Jan Kovačič, Rok 

Rožič,  Martin Trtnik, Matic Usnik, Miha Podržaj, Anže 
Peterlin, Matic Glavič. Čepijo : Aleksander Koudela, Urban 
Zupančič, Jure Špendal, Jan Glas, Jan Pečjak, Gal Pislevič, 
Matej Debevec, 

Slika 37: Ekipa 
mlajši dečki B

Z leve proti 
desni sojijo : 
Luka Janežič, 
Nejc Demšar, 
Anže Fink, 
Krištof  
Kovačič, Jan 
Žnidaršič, 
Filip Markovič, 
Matic Pangerc, 
Dušan Nerede 
– trener. 

Čepijo : Jan Pislevič, Andraž Klančar, Žan Garvas, Tilen 
Glas, Jaka Centa, Jaka Trtnik
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Slika 38: Ekipa 
mlajši dečki A

Z leve proti 
desni stojijo : 
Tomaž Ščavničar 
– vodja ekipe, 
Jože Gradišar – 
pomočnik vodja 
ekipe, Boštjan 
Špolar – trener 

Podobna velja tudi za sezono 2007/2008, le da je 
ekipa mlajših dečkov A prešla v višji rang, v kategorijo 
STAREJŠIH DEČKOV-B.

V sezoni 2008/2009 smo v upravi društva ocenili, da je 
prišel čas za vključitev 
članske ekipe v državni 
tekmovalni sistem, saj so 
bili  pogoji  dovolj zreli 
za prehod iz mladinske v 
člansko kategorijo. 

Slika 39: Ekipa članov

Z leve proti desni stojijo 
: Janez Rigler-vodja kipe, 
Rok Cvetko, Andrej Benčina, 
Anže Nered, Robert Etling,Miha Podlogar, Matevž Lesjak, Jan 
Žižek, Vid Repar, Martin Slanc, Gregor Rot-trener, čepijo: Jure 
Marguč, Jan Šabič, DarjanVojin, Marko Kokljič, Jan Pečjak,  
Blaž Lambergar

V  tej sezoni so tekmovale še kategorije :
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Slika 40: Kadeti, 
sezona 2008/2009

Z leve proti desni 
stojijo: Robert  
Pislevič-vodja 
moštva,Matej 
Debevec,Aleksander 
Koudela, Žiga 
Zgonec, Gal Pislevič, 
Anže Peterlin, 
Domen Nahtigal, 
Matic Glavič, Andrej 
Topolovec-trener. 

Čepijo: Nejc Gradišar, Tim Perhaj, Matevž Repar, Matic 
Nered, Rok Toni, Jan Glas, Žan Gregl.

Slika 41: Mlajši dečki 
A, sezona 2008/2009

Stojijo od leve 
proti desni:Nejc 
Demšar,Aljaž 
Lešek,Jaka Trtnik,Filip 
Marković,Matic 
Pangerc,Jan 
Žnidaršič,Anže Fink 
čepijo:Tilen Glas, 
Krištof Kovačič, 

Jan Pislević,Žan Garvas,Jaka Centa,Andraž Klančar, 
ležita:Gašper Zagorc,Luka Janežič

Ž
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Slika 42: Mlajši dečki B, sezona 2008/2009

Z leve proti desni 
stojijo: Andrej Cigale 
– vodja moštva , 
Nejc Demšar, Nejc 
Pušnik, Aljaž Lešek, 
Jan Pislevič, Jaka 
Centa, Žan Garvas,  
DušanNered – trener.
Čepijo : Andraž 
Pangerc, Matija 
Breznik, Žak Cigale, 
Luka Trtnik, Klemen 
Kovačič, Anže Hrovat             

In mini rokometa. 

Slika 43: Mini rokomet s 
trenerjem Anžetom Nered

Slika 44: Mini rokomet s 
prireditve Igram rokomet in 
plešem 
2009 
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V sezoni 2009/2010,  sodelujemo v kategorijah 
članov, mladincev (ki so prešli iz kadetske v mladinsko 
selekcijo), starejših dečkov - b, mlajših dečkov - b in v 
mini rokometu . 

V  naštetih letih je ob vseh selekcijah delovala številna 
strokovna ekipa trenerjev in vodij ekip, ki so skrbeli za 
strokovno vadbo igralcev in organizacijo treningov ter 
tekmovanj.

Trenerji : Boštjan Špolar, Boštjan Završnik,  Peter Karpov, 
Andrej Topolovec, Dušan Nered, Gregor Rot, Anton Bašič 

Vodje moštev: Jože Gradišar, Robi Pislevič, Tomaž 
Ščavničar, Andrej Cigale, Zlato Lešek, Milan Centa, Janez 
Rigler.

Za koordinacijo med športnim društvom in OŠ je vseskozi 
skrbel in še skrbi Damjan Pangerc.

Tudi na rokometnih tekmah mora biti poskrbljeno za 
hitro in strokovno oskrbo v primeru poškodb, za kar so 
in še skrbijo: Lado Kovačič, Nuša Rot, Mateja Pangerc, 
Miha Zgonec in Gabriela Stojanovič.

Vzpostavitev spletne strani, računalniško in video 
opremljenost klubske pisarne in snemanje tekem je na 
svoje rame prevzel Gorazd Glas.

Za vsako izvedbo tekme je nujno potrebna ekipa 
zapisnikarjev in časomerilcev. To odgovorno dolžnost 
opravljajo: Janko Obran, Robert Pislevič, Tomaž 
Ščavničar, Janez Rigler, Zlato Lešek, Vojkovič.
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Na sliki z leve : Miha Zgonec – zdravniška okrba, 
zapisnikarji: Janez Rigler, Janko Obran, Robert Pislevič

Slika 43: Ekipa zapisnikarjev in časomerilcev 

V letošnji sezoni 2009/2010 je 
kadrovska razdelitev oz. zasedba 
naslednja:Člani – trener Anton 
Bašič, pomočnik trenerja Gregor 
Rot, vodja ekipe Janez Rigler

Mladinci – trener Boštjan Špolar, 
vodja ekipe Tomaž Ščavničar 
(pomoč Robi Pislevič)

Starejši dečki - B – trener – Andrej Topolovec, vodja ekipe 
Zlato Lešek 

Mlajši dečki – B  – trener – Dušan Nered, vodja ekipe 
Andrej Cigale 

Ekipo v MINI ROKOMETU vodi v letošnji (pa tudi lanski) 
sezoni Anže Nered, ki je istočasno tudi igralec v članski 
ekipi. Z nalogo vodje ekipe se bo prvič spoprijel Branko 
Markovič.

Za zdravstveno oskrbo bo zadolžena Gabi Stojanovič.

Sestava uprave športnega društva pa je naslednja:

Predsednik – Janez Rugelj, sekretar – Metka 
Debevec, blagajnik – Stanka Rigler, vodja rokometne 
sekcije – Jože Pangerc, vodja plesne sekcije – Irena 
Balažic Gantar, koordinator z OŠ – Damjan Pangerc, 
administracija – Darja Centa in zgoraj našteti vodje 
ekip. 
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V. IGRAM ROKOMET IN PLEŠEM 

Vsako leto v zadnjih tednih maja zaključujemo sezono 
s tradicionalno prireditvijo – turnirjem generacij pod 
imenom IGRAM ROKOMET IN PLEŠEM. Na tej prireditvi 
se zberejo rokometaši vseh generacij in se pomerijo 
z igralci sosednjih klubov. Na prireditvi se poleg 
rokometašev predstavijo tudi plesalke vseh starostnih 
kategorij. Število nastopajočih iz leta v leto narašča, tako 
da se je na prireditvi ob koncu sezone 2008/2009 zbralo 
450 nastopajočih. 
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V maju 2008, tik pred izvedbo in med samo pripravo  
tradicionalne prireditve IGRAM ROKOMET in PLEŠEM,  
nas je prezgodaj in nepričakovano zapustil član 
upravnega odbora in vodja moštva mlajših dečkov Milan 
Centa. Vrzel, ki je nastala z njegovim odhodom, smo 
sicer kadrovsko zapolnili, nam pa manjkajo njegova 
prizadevnost, pripravljenost za delo v društvu in velike 
organizacijske sposobnosti. To leto smo zaradi tragičnega 
dogodka prireditev odpovedali. 
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VI. SODNIKI, KI SO IZŠLI IZ ŠKOFLJIŠKIH 
ROKOMETNIH VRST 

Sestavni del rokometne igre so tudi rokometni 
sodniki. Sodniki so tisti, ki morajo na 
igrišču postaviti meje dovoljenega oziroma 
nedovoljenega v skladu z rokometnimi pravili. 
Rokomet je hitra igra kontaktov, zato je delo 
rokometnega sodnika zahtevno in odgovorno. 
Rokometne tekme sodi sodniška dvojica – 
sodniški par.

Iz vrst igralcev ŠD Škofljica je izšlo kar nekaj 
sodnikov najvišjega kakovostnega razreda. 

Že leta 1976  sta s sojenjem po končanem 
aktivnem igranju pričela Borut Bitenc in 
Marjan Verbič.  V letu 1995 sta se za sojenje 
odločila Jože Nardin in Jože Pangerc. Prvi je 
po nekaj letih nadaljeval kariero s partnerjem 
Zoranom Tavžljem, drugi pa z Dušanom 
Andoljškom. 

Slika 44: Sodniški 
par Jože Pangerc in 
Dušan Andoljšek 

Sodniški par Jože 
Pangerc in Dušan 
Andoljšek sodita v 
sam vrh slovenskega 
rokometnega 
sojenja.
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Jože Pangerc je bil pet let predsednik sodniške 
organizacije (Zveze društev rokometnih sodnikov 
Slovenije) in po funkciji tudi član predsedstva Rokometne 
zveze Slovenije.

Slika 45: Damjan Pangerc in 
Aleš Veber

Naslednji se je rokometnim 
sodnikom pridružil Damjan 
Pangerc, ki sodi v paru 
z Alešem Vebrom.  Sta 
mednarodna rokometna 
sodnika, ki uspešno 
predstavljata slovensko 
sojenje v Evropi. Damjan Pangerc je član strokovne 
komisije pri Zvezi društev rokometnih sodnikov Slovenije 
in predsednik Društva rokometnih sodnikov Ljubljana.

Slika 46: Andrej Cigale in 
Igor Simončič

Za sojenje rokometnih 
tekem sta se odločila še 
Matjaž Rot in Andrej Cigale. 
Matjaž Rot je s kariero 
rokometnega sodnika 
prenehal. Andrej Cigale še 
vedno uspešno in kvalitetno 
sodi v paru s kolegom Igorjem Simončičem iz Ljubljane. 

j čl k
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VII. DRUŠTVU SE PRIDRUŽIJO PLESALKE

Z mesecem oktobrom 2001 se je športnemu društvu 
Škofljica priključila plesna dejavnost. Društvo je takrat 
uslišalo srčne želje plesalk 6. in 7. razredov OŠ po 
tekmovanju, jih enotno obleklo v barve naše občinske 
zastave, zeleno-rumene drese, in kupilo pisane cofe. Tako 
je nastala skupina plesalk, ki si je nadela ime FRKLJE. 

S priključitvijo k ŠD Škofljica so se dekleta začela 
intenzivno ukvarjati s pom pon plesom. Pom pom 
so cofi, ki jih plesalci uporabljajo v udarni, navijaški 
koreografiji. Ples s cofi prihaja iz Amerike in je nastal 
kot spodbujanje in popestritev na tekmah košarke, 
ameriškega nogometa ipd. V Sloveniji je to »mlada« 
športna zvrst, ki je bila v osnovne in srednje šole vpeljana 
skupaj s projektom šolska košarkarska liga (ŠKL) leta 
1995. Plesna skupina Frklje se je v projekt ŠKL vključila 
v letu 2001. Danes se vse plesne skupine ŠD udeležujejo 
državnega prvenstva pom pon in navijaških skupin, 
tekem zveze show skupin ter pokalnih tekem po Sloveniji 
in tujini, do leta 2005 tudi tekmovanj ŠKL.

Prvo srečanje s tekmovanjem so Frklje dočakale na 
nedeljsko jutro 10. marca 2002: 

»Z avtobusom so se plesalke odpeljale proti Ilirski Bistrici, 
kjer se je odvijalo območno tekmovanje ŠKL za plesne 
skupine. Frklje so se dobro odrezale; zasedle so odlično 4. 
mesto in se uvrstile v četrtfinalni del tekmovanja, ki jih je
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čakal že čez dobra dva tedna, 23. marca 2002, v Novem 
mestu. Tam so se zbrale najboljše plesne, navijaške in 
akrobatske skupine iz celotne Slovenije. Tokrat je šlo 
že zares; še več sodnikov, pritisk skritih želja in velika 
dvorana Leona Štuklja. Na koncu so si Frklje iz Škofljice, 
oblečene v barve naše občinske zastave, priplesale prvi 
rezultat na tekmovanjih, 12. mesto v državi. Da so zgrešile 
polfinale le za deset točk, jim je vlilo le novih moči, da bodo 
pridno vadile in trenirale tudi v prihodnje. In o škofljiških 
Frkljah boste zagotovo še slišali.« (Glasnik, maj  2002).

In res. Od takrat naprej je šla pot plesalk Frkelj strmo 
navzgor. Za seboj imajo vrsto nastopov, kvalifikacij, 
tekmovanj, tudi v tujini, celo dve plesni predstavi; Skozi 
letne čase (2002) ter S plesom okoli sveta (2003).

Slika 47: Frklje, 
tekmovalna ekipa 2001

Prva zasedba skupine 
Frklje: Lina Bravničar, 
Nina Trunkelj, Ana 
Bolha, Ivana Čorak, 
Nina Berdajs, Kristina 
Piškur, Karmen Zajc, 

Lea Martinc, Bernarda Keršmanc, Andreja Pirnat, Melani 
Topalovič, Janja Trope, Irena Urbar, Mateja Vider, Tadeja 
Golobič, Tina Balent, Ines Železnikar.
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Vodja plesne sekcije, ki je do leta 2006 tudi sama vodila 
in trenirala vse plesne skupine, je Irena Balažic Gantar. 
V najuspešnejšem tekmovalnem letu 2005 je prejela 
dve priznanji; županovo priznanje za ustvarjalno delo 
z mladimi ter priznanje za izjemne tekmovalne uspehe 
ŠD Škofljica, saj je v kratkem času uspela doseči vrh, ki 
je plesalke našega društva popeljal na sam evropski vrh 
plesno navijaških skupin. 

Vsekakor je potrebno poudariti, da plesalke ŠD Škofljica 
pridobijo ogromno plesnega znanja, kar jim omogoča 
nemoteno vključitev v katerokoli plesno šolo ali plesno 
skupino, pa tudi zadostno plesno znanje za opravljanje 
sprejemnega izpita na umetniški gimnaziji v Ljubljani, 
smer ples. Tako so iz naših plesnih vrst na omenjeno 
gimnazijo odšle že štiri plesalke. 

Seveda so Frklje nadvse ponosne na svoje rezultate, ki 
so iz leta v leto višji. Zelo ponosne so plesalke tudi na 
županovo priznanje, ki so ga za svoje plesne rezultate 
dobile v letu 2005. 

V nadaljevanju tako podajamo najvidnejše rezultate 
plesne skupine Frklje iz preteklih let:

- območnem ŠPF tekmovanju 2003, skupina 3. mesto, 
posameznice: Nina Trunkelj 3. mesto, 
Melani Topalovič 4. mesto,

- finale plesnega tekmovanja Šolski plesni festival 
(ŠPF) 2002/03, 4. mesto v državi,

- področno tekmovanje Šolski plesni festival (ŠPF) 
2003/04, 2. mesto ekipno, 
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- pokal Ljubljane 2004, par Prebil - Nered, 1. 
mesto, skupina 3. mesto,

- pokalno tekmovanje Diamond 2004, skupina 4. 
mesto,

- pokal Ljubljane - Novoletni cheerleading 2005, 
skupina 3. mesto,

- pokal Ljubljane – Novoletni cheerleading 2005, 
dvojica Trunkelj - Jeršin 4. mesto,

- četrtfinalno in polfinalno tekmovanje ŠKL 2005, 
skupina 2. mesto, 

- Državno prvenstvo 2005, pom par Prebil-Nered 
2. mesto, 

- finale ŠKL 2005, 4. mesto,
- evropsko pokalno tekmovanje - Nemčija 

2005, 1. mesto,
- Pokal Diamond 2006, skupina 2. mesto, mala 

skupina 1. mesto,
- Odprto prvenstvo mesta Ljubljane 2006, skupina 

2. mesto, par Etling-Narobe 1. mesto,
- Državno prvenstvo Slovenije 2006, skupina 4. 

mesto,
- Državno prvenstvo Slovenije 2006, mladinski 

par Trope-Šterbenc 3. mesto,
- Državno prvenstvo Slovenije 2006, mladinski 

pom par Narobe-Etling 4. mesto,
- Državno prvenstvo Slovenije 2006, članski pom 

par Flis-Trunkelj 3. mesto,
- Odprto državno prvenstvo ZSSS 2007, pom par 

Trope-Balent 4. mesto, 
- Rompompon prvenstvo 2007, skupina 4. mesto,
- Državno prvenstvo 2008, par Etling-Trope 2. 

mesto,
- Odprto prvenstvo Škofljice 2008, pom par Etling-

Trope 2. mesto.
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Slika 48: Frklje, tekmovalna ekipa Nemčija 
2005 

Stojijo od leve proti desni: 
Lea Martinc, Urša Balent, 
Bernarda Keršmanc, Janja 
Trope, Natalija Jeršin, Ana 
Ciglarič, Barbara Robida, 
Nina Trunkelj, Sandra 
Groznik, Tina Balent, Anja 
Likovič, Irena Balažic 
Gantar; sedijo od leve proti 
desni: Kristina Etling, Sara 
Jelen, Tina Prebil, Sara 
Narobe, Ida Šterbenc, Maša 
Nered, Tjaša Flis.

 

PLESNI PODMLADEK ŠD ŠKOFLJICA
V plesni sekciji ŠD Škofljica je že od vsega začetka 
poskrbljeno za podmladek. Leto 2003 bo tako za vedno 
zapisano kot skupinsko najštevilčnejše, saj je v tistem 
letu poplesavalo kar pet plesnih skupin: Zvezdice, Sončki, 
Frkljice, Navihanke ter Frklje. Vse skupine je vodila Irena 
Balažic Gantar. V letu 2004 se je priključila prva plesna 
pomoč, vaditeljica Vesna Kobal. Plesalo se je v skupinah 
Zvezdice, Frkljice in Frklje. V letu 2005 sta najmlajši 
skupini prevzeli plesalki in vaditeljici Janja Trope ter 
Tjaša Flis. Z njunim prihodom sta se v sezoni 2006/07 
prvič pridružili pom pon tekmovanjem tudi najmlajši 
skupini Zvezdice in Frkljice. V sezoni 2007/08 se je ŠD 
Škofljica pridružila plesna vaditeljica Vesna Požar, ki je
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prevzela delo v skupini Frklje. V sezoni 2008/09 sta delo z 
najmlajšimi prevzeli Sani Šarić in Lina Bravničar. 

Slika 49: Zvezdice, 
tekmovalna ekipa 2007

Zadaj od leve proti desni: 
Lara Levstek, Petra Štajnar, 
Nika Zupančič, Klara Uršič, 
Nina Pajnič; srednja vrsta 
od leve proti desni: Liza 
Repar, Pina Maksimovič 
Fevžer, Sara Ivanov, Hana 
Pajek, Ana Filej, Neža Bitenc 
Žontar; čepijo od leve proti 
desni: Urša Menard, Nina Stare, Sabina Stražišar, Petra Jeršin, Vesna 
Knez; spredaj vaditeljica Janja Trope. 

Slika 50: Frkljice, 
tekmovalna ekipa 2007

Stojijo od leve proti desni: 
Nina Stojanovič, Sara Krošelj, 
Jerca Okorn, Maja Čamič, 
Nina Fugina, Neža Repar, 
Maša Vojščak; sedijo od leve 
proti desni: Karin Laznik, 
Petra Fakin, Nina Rupar, 
Maja Stanišič, Nastasija 
Aleksič; spredaj vaditeljica 
Tjaša Flis. V ekipi še: Sandra Modic, Tina Vojska, Marija Sajovec, 
Nika Zec, Neža Zagorc.
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Najvidnejši rezultati mlajših plesnih skupin in pom parov 
iz preteklih let:

- 3. mesto skupina Zvezdice, Državno prvenstvo 
2007,

- 3. mesto skupina Frkljice, Državno prvenstvo 
2007,

- 3. mesto skupina Zvezdice, Odprto prvenstvo 
Kranja 2007,

- 3. mesto skupina Frkljice, Odprto prvenstvo 
Kranja 2007,

- 3. mesto skupina Zvezdice, Rompompon 2007,
- 4. mesto skupina Mini frkljice, Odprto 

prvenstvo Škofljice 2008,
- 3. mesto pom par Kovačič-Štrumbelj, Odprto 

prvenstvo Škofljice, 2008,
- 4. mesto skupina Frkljice, Odprto prvenstvo 

Škofljice 2008,
- 3. mesto skupina Frkljice, Državno prvenstvo 

Slovenije 2008,
- 3. mesto skupina Mini frkljice, Državno 

prvenstvo Slovenije 2008,
- 3. mesto pom par Kovačič-Štrumbelj, Državno 

prvenstvo Slovenije 2008,
- 3. mesto pom par Etling-Ivanov, Državno 

prvenstvo Slovenije 2008.
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PLESNA SEKCIJA ŠD ŠKOFLJICA DANES

V plesni sekcije ŠD je bilo v pretklem letu 2008/09 
vključenih 82 plesalk in 2 plesalca, in sicer v petih 
plesnih skupinah; štirih tekmovalnih in eni rekreativni. 
Najmlajši plesalci so združeni v dveh otroških skupinah; 
Cici frkljice in Mini frkljice. Malce starejše so 
mladinke Frkljice, članska plesna skupina so Frklje. V 
tekmovalnem delu plesne sekcije tako zajemamo plesalce 
od 1. razreda devetletke pa vse do 2. letnika fakultete. 

V zadnji sezoni 2008/09 so naši plesalci društvu 
priplesali:

- desetkrat 3. mesto, (Frklje, Frkljice, 
pom par Fink Novak, par Rupar - Čaleta, 
par Trope - Etling, par Narobe - Balent)

- šestkrat 2. mesto, (Mini frkljice, par 
Kovačič - Ivanov, par Groznik - Trunkelj, 
par Stojanovič - Laznik, par Trope - 
Etling)

- dvakrat 1. mesto (par Repar - Fakin)

- 3. mesto skupina Frklje in 6. mesto 
skupina Frkljice na evropskem 
pokalnem tekmovanju Nemčija 2009.
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Slika 51: 
Frklje, 
tekmovalna 
skupina 2009

V ekipi 
2009: Janja 
Trope, Hana 
Vratanar, 
Kristina Etling, 
Sara Narobe, 
Maja Dolinar, 
Nina Glavič, 
Sara Kokolj, 
Urša Balent, 
Nina Trunkelj, 
Živa Novak, 

Maša Žugelj, Nina Fugina, Anja Likovič, Sandra Groznik; 
vaditeljica Vesna Požar.

Slika 52: 
FRKLJICE, 
tekmovalna 
skupina 
2009

V ekipi 
2009: Petra 
Fakin, Neža 
Repar, Maja 
Čamič, Kaja 
Bučar, Nina 
Stojanovič, 
Nina Rupar, 

Sara Krošelj, Karin Laznik, Maša Vojščak, Nina Štrekelj, 
Nastasija Aleksič, Eva Čaleta, Klara Uršič, Pia Ovčar, Eva 
Kramar;  vaditeljica Tjaša Flis.
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Slika 53: MINI 
FRKLJICE, 
tekmovalna 
skupina 2009

V ekipi 2009: 
Erna Štrumbelj, 
Katja Kovačič, 
Sara Tina 
Štrumbelj, 
Tadeja Lunar, 
Sabina 
Stražišar, Anja 
Simčič, Žana Stojanovič, Manca Cigale, Tjaša Novak, Lana 
Trampuš, Patricija Sever, Mlakar Nina, Vesna Knez, Pina 
Fevžar Maksimovič, Liza Repar, Urša Menard, Nika Fink, 
Katarina Murn, Urška Nered, Nika Lenič, Maša Ščavničar, 
Tjaša Carevič, 
Ines Marjetič, 
Ula Ovčar, 
Anja Žerjal, 
Nicolle Taveras, 
Lili Ivkič; 
vaditeljica Sani 
Šarić. 

Slika 54: CICI 
FRKLJICE, 
tekmovalna 
skupina 2009

V ekipi 2009: 
Maja Lenič, Daša Marie Zebec, Sara Patricia Zebec, Maša Merc, 
Peter Etling, Maša Golob, Tjaša Božič, Tadej Nered, Sara Murn, 
Manca Ščavničar, Lea Zupančič, Amanda Topalović, Ana Filej, Manca 
Cimerman, Hana Hranjec Lekše, Pia Breznik, Hana Repar, Anja 
Jeraj, Urška Cimerman, Amra Karaibrahimović, Katja Serajnik, Lara 
Štrumbelj; vaditeljica Lina Bravničar.
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REKREATIVNA POM PON SKUPINA 30+
V marcu 2006 
je v športnemu 
društvu 
Škofljica 
nastala prav 
posebna 
plesna 
skupina, v 
kateri so se po 
zamisli Mateje 
Pangerc zbrale 
gospe, žene in 
mame, ki se 
rade družijo in 
še raje plešejo. 

Slika 55: Rekreativna POM PON skupina 30+

Nadele so si ime 30+. Umetniški vodji skupini sta Irena 
Balažic Gantar in Sani Šarić. 

V ekipi 2007: Vesna Vidmar, Branka Zakrajšek, Mira 
Cigale, Sonja Boštjančič, Meta Zgonec, Jelka Pislevič, Irena 
Šušerski, Irena Klančar, Nataša Hočevar, Zdenka Rugelj, 
Stanka Rigler, Suzana Ščavničar, Brigita Štajnar, Mateja 
Pangerc, Irena Balažic Gantar. V ekipi še Andreja Laznik 
in Nataša Medved.
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KAKO NAPREJ?

Tudi v prihodnje smo v plesni sekciji ŠD Škofljica odločno 
in kvalitetno začrtali svoje cilje:

 tekmovati v skupinskih formacijah v vseh 
starostnih skupinah in dvojicah na tekmah ZNPS 
ter pokalnih tekmovanjih doma;

 obdržati in še izboljšati lanske rezultate; 
 formirati peto plesno tekmovalno skupino;
 redno popestriti tekme domačih rokometašev; 
 sodelovati na prireditvah v kraju, se povezovati 

z ostalimi društvi v občini Škofljica ter tudi izven 
domačega kraja;

 uspešno sodelovati in v pomoč pri delu 
vključevati starše plesalcev; 

 uspešno iskati pomoč in sodelovanje pri 
donatorjih in sponzorjih; 

 se vsakoletno udeležiti evropske pokalne tekme 
v Nemčiji;

 obdržati in uspešno izpeljati državno tekmo 
v navijaštvu in pom ponu v domači športni 
dvorani.
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VIII. DVORANA NA ŠKOFLJICI 

Že zelo dolgo je, odkar so si posamezni vizionarji na 
Škofljici prizadevali za izgradnjo športne dvorane. 
Vedeli so, kaj za okolje pomeni tak objekt, in 
predvidevali, kako se bodo stvari odvijale vendar v 
tistem času niso bili uspešni. 

 Pogumno odločitev za izgradnjo 
je sprejel tedanji župan Jože 
Jurkovič. Izgradnja dvorane je 
dala rokometu nov smisel in 
zagon.  

Slika 56: Odprtje dvorane 
novembra 2007

Z novim športnim objektom smo dobili idealne 
priložnosti za nadaljnji razvoj rokometa in ostalih 

aktivnosti. Večnamenska 
dvorana  je dopadljivega videza  
in sodobno zasnovana, z vso 
potrebno infrastrukturo in tudi s 
tribunami za do 500 gledalcev.

Slika 57: Zunanjost večnamenske 
dvorane 
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NAŠA ŠPORTNA DVORANA

Z nastankom novih lokalnih skupnosti 
smo tudi pri nas začeli bolj samostojno 
načrtovati obnovo in gradnjo šol skupaj 
s športnimi objekti. To je bila vsa 
leta naša prednostna usmeritev. Med 
aktivnejšimi društvi v tem začetnem 
občinskem obdobju je bilo Športno 
društvo Škofljica, ki je takrat visoko 
»kotiralo« v rokometu. Stara šolska 
dvorana je bila komaj primerna za 
treninge, tekme pa v domačem okolju 
ni bilo mogoče igrati. Rokometašem 
je tedaj občina namenjala znatna sredstva, a to ni bilo 
dovolj za visoko zastavljene cilje. 

Staro šolsko dvorano smo obnovili, prevzeli organizacijo 
večernih rekreativnih dejavnosti za domače potrebe in 
s tem poživili rekreacijo vseh generacij. Rokometaši so 
ob vseh priložnostih nakazovali potrebo po novi športni 
dvorani in tako je postala del občinskih načrtov. Bogastvo 
nove občine se je najbolj izražalo tudi v visoki rodnosti. 
Tako je dozorel čas za gradnjo novih šolskih prostorov, 
športne dvorane in tudi sodobnega zunanjega igrišča.

V načrtovanje smo vključili tudi predstavnike športnega 
društva. Navdušenje, da bomo končno tudi na Škofljici 
dobili večjo šolo in zgradili sodobno športno dvorano, 
pa je skalil zaplet s sosedom glede lastništva šolskega 
zemljišča. Problem je bil, ob pomanjkanju zdravega
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razmišljanja, skoraj brezizhoden. A ko je najtežje, se 
rojevajo najboljše odločitve! Šolsko poslopje smo delno 
prestavili in zgradili brez zastojev. Športne dvorane na 
domnevno spornem zemljišču ni bilo mogoče graditi.

Razočaranje, predvsem med mladino, je bilo veliko. Z 
ravnateljico Jadvigo Avsenak se nisva sprijaznila, da 
bo tako velika šola ostala brez športne dvorane, šolske 
dejavnosti pa okrnjene. Idejo za novo lokacijo smo dali 
v strokovno prevetritev. Ko sem na enem od sestankov 
omenil, da imamo novo lokacijo za dvorano, nihče ni 
verjel. Namenili smo dodatna sredstva za nov projekt, 
porabili še nekaj časa in v jeseni 2006 je bil postavljen 
temeljni kamen. Čez dobro leto pa je nova športna 
dvorana sprejela prve šolarje, športnike in rekreativce. 
Zunanje športno igrišče še vedno čaka na rešitev 
lastniškega spora.

Nova dvorana zagotavlja številne šolske in zunanje 
športnorekreativne dejavnosti. Novo vodstvo športnega 
društva je postavilo temelje za novo, bolj pregledno delo, 
razširili so svoje dejavnosti in dobili domače igrišče. 
Nastala so nova društva. Mladina in seniorji najdejo 
čas in prostor za rekreacijo. Najbolj vabljivi pa so dobri 
zgledi, mar ne?

Dr. Jože Jurkovič, župan od 1995 do 2006
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To poglavje naj bo zadnje 

IX. ROKOMET IN OBČINSKO 
GOSPODARSTVO

Šport ni le otroška igra brez obveznosti in brez 
dolžnosti, šport je povezan tudi s finančno 
dimenzijo. Včasih je bilo možno igrati brez omembe 
vrednih sredstev, danes je situacija povsem 
drugačna. 

Že večkrat sem poudaril in v svojih načrtih smo to 
tudi zapisali, da se bo rokomet na Škofljici razvijal 
predvsem pri delu z mladimi. Nimamo visokoletečih 
ciljev, ne želimo biti prvi v Evropi, rokomet bomo 
igrali v obsegu, ki ga naše okolje zmore in ga je tudi 
pripravljeno financirati. 

S finančne plati sta rokomet in ples projekta 
občinskega gospodarstva. Gospodarstveniki v naši 
občini so pokazali, da sprejemajo svojo odgovornost 
do okolja, v katerem delujejo ali živijo in da od te 
odgovornosti ne bežijo. Upamo, da bomo z našimi 
nadaljnjimi aktivnostmi še naprej opravičevali 
njihovo podporo in pomoč. Zavedamo se, da jih 
potrebujemo in da je posluh gospodarstvenikov za 
šport gibalo napredka vsakega lokalnega okolja. 

Janez Rugelj, predsednik ŠD Škofljica 
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RK KOFLJICA 

TEKMOVALNA SEZONA 1986/87 
 

 
2. REPUBLI KA LIGA – MO KI I. SKUPINA 
 
  1. RK TERMOPOL   22 15 4 3 534:432  34 
  2. RK GP GROSUPLJE   22 14 1 7 530:491  29  
  3. RK PREDDVOR   22 14 1 7 537:503  29 
  4. RK ITAS KO EVJE   22 12 4 6 507:498  28 
  5. RK FERROTEHNA   22 12 4 6 519:475  28 
  6. RK MOKERC KIG   22 11 2 9 494:475  24 
  7. RD DINOS SLOVAN   22 10 3 9 527:497  23 
  8. RK NOVA GORICA   22 10 1          11 517:521  21  
  9. RK KOFLJICA   22   7 3          12 465:483  17 
10. RK BESNICA   22   5 3          14 540:592  13 
11. RK PARTIZAN   22   3 3          16 435:545    9 
12. RK DONIT    22   4 1          17 316:409    1  (-8)  * 
* RK DONIT je bil izklju en iz lige 

 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1987/88 
 

 
 
2. REPUBLI KA LIGA – MO KI I. SKUPINA 
 
  1. RK PREDDVOR   22 19 1 2 577:444  39 
  2. RK GP GROSUPLJE   22 17 2 3 560:438  36 
  3. RK FERROTEHNA   22 13 3 6 500:498  29 
  4. RD DINOS SLOVAN   22 14 1 7 554:501  29 
  5. RK MOKERC KIG   22 10 4 8 511:476  24 
  6. RK NOVA GORICA   22    9 3          10 505:496  21 
  7. RK KOFLJICA   22   8 3          11 512:532  19 
  8. RK PEKO    22   9 1          12 520:541  19 
  9. DVZ PONIKVE   22 10 0          12 481:467  19  (-1) 
10. RK ITAS KO EVJE   22   7 3          12 510:552  17 
11. RK ILIRSKA BISTRICA  22   5 1          16 404:521  11 
12. RK KAMNIK   22   0 0          22 464:632    0     

 
 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1988/89 
 
2. REPUBLI KA LIGA – MO KI I. SKUPINA 
 
  1. RK FERROTEHNA   22 18 0 4 606:501  36 
  2. RK ITAS KO EVJE   22 18 0 4 549:445  36 
  3. RD KOLINSKA SLOVAN  22 15 0 7 586:450  30 
  4. RK PARTIZAN SE ANA  22 12 2 8 560:498  26 
  5. RK MOKERC KIG   22 13 0 9 494:435  25  (-1) 
  6. RK NOVA GORICA   22 11 2 9 539:510  24 
  7. RK GROSUPLJE   22 10 2          10 498:471  22 
  8. DVZ PONIKVE   22   9 3          10 552:573  21 
  9. RK KOFLJICA   22   9 1          12 498:519  19 
10. RK PEKO    22   6 2          14 497:507  14 
11. RK TOK ILIRSKA BISTRICA 22   3 0          19 403:572    6 
12. RK POL     22   1 0          21 394:695    2  
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TEKMOVALNA SEZONA 1989/90 
 
2. REPUBLI KA LIGA – MO KI I. SKUPINA 
 
  1. RD KOLINSKA SLOVAN   20 17 2 1 518:406  36 
  2. RK PREDDVOR    20 18 0 2 539:428  36 
  3. RK GP GROSUPLJE    20 15 0 5 499:413  30 
  4. RK MOKERC KIG    20 12 1 7 494:457  25 
  5. RK PARTIZAN SE ANA   20 11 0 9 471:446  22 
  6. RK ITAS KO EVJE    20   9 0          11 478:486  18 
  7. DVZ PONIKVE    20   8 1          11 449:459  17 
  8. RK KAMNIK    20   6 1          13 460:484  13 
  9. RK NOVA GORICA    20   3 3          14 413:511    9 
10. RK KOFLJICA    20   3 2          15 395:503    8  
11. RK PEKO     20   1 4          15 392:515    6 
 
 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1990/91 
 
2. REPUBLI KA LIGA –  I. SKUPINA 
 
  1. RK MOKERC    20 15 1 4 457:398  31 
  2. RK KAMNIK   20 13 3 4 527:484  29 
  3. RK NOVA GORICA   20 12 4 4 521:477  28  
  4. RD SLOVAN   20 13 1 6 541:460  27 
  5. RK PARTIZAN SE ANA  20 10 4 6 474:431  24 
  6. DVZ PONIKVE   20 10 2 8 475:454  22 
  7. RK KOFLJICA   20   7 3          10 484:461  17  
  8. RK OPREMA KO EVJE  20   8 1          11 487:516  17 
  9. RK E IR    20   6 2          12 477:542  14 
10. RK KRIM    20   4 1          15 471:524    9 
11. RK PEKO    20   1 0          19 390:557    2 

 
 
 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1991/92 
 
2. LIGA 
 
1. SKUPINA 
 
  1. RD KOLINSKA SLOVAN   18 16 1 1 462:377  33 
  2. RK NOVA GORICA    18 14 0 4 452:371  28 
  3. RK PARTIZAN SE ANA   18 12 2 4 410:362  26 
  4. RK OPREMA KO EVJE   18 12 1 5 419:366  25 
  5. RK PEKO     18   8 4 6 385:357  20 
  6. RK KOFLJICA    18   6 3 9 432:426  15 
  7. RK KRIM     18   6 2          10 401:381  14 
  8. RK INLES RIKO    18   4 3          11 409:401  11 
  9. RK ANDOR JADRAN   18   3 2          13 327:422    6 (-2) 
10. RK IZOLA     18   0 0          18 138:372    0
       
 
 
 
 
 
 



 73 _ BILTEN ŠD ŠKOFLJICA

_ 50 LET ROKOMETA NA ŠKOFLJICI

RK KOFLJICA 

 
 TEKMOVALNA SEZONA 1992/93 

 
3. DR AVNA LIGA  
 
1. SKUPINA 
 
  1. RK KOFLJICA   18 13 1 4 450:353  27 
  2. RK KRIM    18 13 0 5 431:353  26 
  3. RK TITANIC SE ANA  18 12 1 5 449:381  25 
  4. RK ANDOR JADRAN B  18   9 2 7 388:360  20 
  5. RK OPREMA KO EVJE  18 10 0 8 396:374  20 
  6. RK KOPER    18 10 0  8 400:379  20 
  7. RK KVM RIBNICA B  18   6 3 9 393:388  15 
  8. RD KOLINSKA SLOVAN  18   5 2          11 431:475  12 
  9. RK AJDOV INA B   18   4 1          13 332:468    8 (-1) 
10. RK SVI      18   2 2          14 330:458    6 
  
 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1993/94 
 
2. DR AVNA LIGA  - MO KI ZAHOD  
 
  1. RD KODELJEVO    22 21 0 1 611:437  42  
  2. RK TAB IN ENIRING PREDDVOR  22 15 2 5 521:461  32 
  3. RK KOFLJICA    22 13 1 8 501:463  27 
  4. RK GPG GROSUPLJE   22 12 3 7 498:459  27 
  5. RK KAMNIK URBI TEAM   22 13 0 9 449:463  26 
  6. RK AKRIPOL TREBNJE   22 12 1 9 449:426  25 
  7. RK IZOLA     22 12 1 9 442:429  25 
  8. RK RNOMELJ    22   7 0          15 471:505  14 
  9. RK BESNICA    22   6 2          14 436:462  14 
10. RK NOVA GORICA    22    6 1          15 409:495  13 
11. RK CENTER ZAPLOTNIK   22   4 2          16 434:516  10 
12. RK KRIM     22   3 3          16 419:524    8 (-1)
  

TEKMOVALNA SEZONA 1994/95 
 

2. DR AVNA LIGA - MO KI ZAHOD 
 
 
 
  1. RK AKRIPOL TREBNJE   22 17 1 4 506:431  35 
  2. RK E IR     22 16 1 5 531:376  33 
  3. RK DELMAR IZOPLA   22 14 2 6 467:385  30 
  4. RK MITOL SE ANA    22 12 4 6 509:487  28 
  5. RK KOFLJICA    22 11 4 7 485:454  26 
  6. RK GPG GROSUPLJE   22   9 6  7 454:438  24 
  7. RK BESNICA    22   9 2          11 466:475  20 
  8. RK TAB IN ENIRING PREDDVOR  22   7 4          11 507:498  18 
  9. RD PRULE     22   8 2          12 465:492  18 
10. RK RNOMELJ    22   6 2          14 415:509  14 
11. RK NOVA GORICA    22   5 3          14 409:492  13 
12. RK KAMNIK URBI TEAM   22   2 1          19 354:531    4 (-1) 
 

 
 
 



 74 _ BILTEN ŠD ŠKOFLJICA

_ 50 LET ROKOMETA NA ŠKOFLJICI

TEKMOVALNA SEZONA 1995/96 
 
2. DR AVNA LIGA - MO KI ZAHOD 
 
 
  1. RK DELMAR IZOLA    22 18 3 1 537:455  39 
  2. RK INLES RIBNICA    22 17 3 2 605:488  37 
  3. RK E IR     22 16 0 6 481:408  32 
  4. RK BESNICA    22 12 3 7 536:509  27 
  5. RK GLOBAL BEST GROSUPLJE  22 11 3 8 485:445  25 
  6. RK KOFLJICA    22 12 1 9 496:440  25 
  7. RK PREDDVOR    22 10 2          10 556:558  22 
  8. RK MITOL SE ANA    22   9 3          10 468:481  21 
  9. RK RNOMELJ    22   7 0          15 476:526  14 
10. RD PRULE     22   4 2          16 487:573  10 
11. RK JESTVINA KOPER   22   4 1          17 459:517    9 
12. RK NOVA GORICA    22   1 1          20 356:542    3  

 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1996/97 
 
1. B DR AVNA LIGA 
 
  1. RK KOFLJICA    22 16 2 4 500:437  34 
  2. RK INLES RIBNICA    22 14 3 5 567:507  31 
  3. RK E IR     22 13 3 6 507:482  29 
  4. RK CHIO BESNICA    22 12 3 7 528:503  27 
  5. RK GROSUPLJE    22 11 4 7 536:517  26 
  6. RK RADE E PAPIR    22 11 1          10 536:532  23 
  7. RK MARTNO    22   9 1          12 550:547  19 
  8. RK DRAVA PTUJ    22   7 4          11 528:589  18 
  9. RK DOL TKI HRASTNIK   22   7 2          13 532:570  16 
10. RK AJDOV INA    22   6 3          13 506:552  15 
11. RK POMURKA    22   7 0          15 526:521  14 
12. RK GORENJE B    22   5 2          15 542:601  12 
 
 

TEKMOVALNA SEZONA 1997/98 
 
1. A DR AVNA LIGA 
 
  1. RK CELJE PIVOVARNA LA KO 22 20 1 1 689:450  41 
  2. RK PREVENT SLOVENJ GRADEC 22 15 2 5 600:512  32 
  3. RK TREBNJE   22 14 1 7 519:491  29 
  4. RK GORENJE   22 10 7 5 517:494  27 
  5. RK ANDOR    22 12 2 8 580:537  26 
  6. RD PRULE 67   22 12 1 9 534:511  25 
  7. RK AFP DOBOVA   22   7 4          11 496:526  18 
  8. RK KR KO    22   8 2          12 462:520  18 
  9. MRK IZOLA    22   6 2          14 496:574  14 
10. RD SLOVAN   22   7 0          15 516:574  14 
11. RK M.A.RC ING. KOFLJICA 22   4 5          13 479:557  13 
12. RK SEVNICA   22   2 3          17 510:652    7   
         
     

TEKMOVALNA SEZONA 1998/99 
 
1. B DR AVNA LIGA 
 
  1. RK RIBNICA    22 18 0 4 582:486  36 
  2. RK VELIKA NEDELJA   22 16 1 5 546:470  33 
  3. RK SEVNICA     22 13 3 6 583:544  29 
  4. RK ORMO      22 11 2 9 541:512  24 
  5. RK MARTNO    22 11 2 9 516:517  24 
  6. RK KRIM     22 11 0          11 505:510  22 
  7. RK DOL TKI HRASTNIK   22 11 0          11 611:597  2 
  8. RK RUDAR TRBOVLJE   22 10 1          11 564:532  21 
  9. RK CHIO BESNICA    22   7 1          14 508:565  15 
10. RK GRADBINEC PREDDVOR  22   6 3          13 536:593  15 
11. RK M.A.RC INTERIERI KOFLJICA  22   6 1          15 443:530  13 
12. RK GROSUPLJE    22   4 2          16 464:543  10 










